



**INFORMACJA O NABORZE DO KLASY I
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1
IM. JANUSZA KORCZAKA W CHOJNIE
NA ROK SZKOLNY 2024/2025**

1 marca 2024 r. rozpocznie się **rekrutacja** do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojna **na rok szkolny 2024/2025.**

Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie obejmują ulice (Uchwała Nr IX/72/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 maja 2019 r., Uchwała Nr XXXI/245/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 2021 r.):

Akacjową, A. Wojska Polskiego, Bałtycką, Barnkowo, Basztową, Bogusława, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, Browarna, Brzozowa, Curie – Skłodowskiej, Czсібora, Demokracji, Dworcowa, Jagiellońska, Jana Pawła II, Klasztorna, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Królowej Jadwigi, Krótka, Łużycka, Malarska, Mickiewicza, Mieszka I, Młyńska, Ogrodowa, Plac Konstytucji 3 Maja, Piastów, Piekarska, Podmurze, Polna, Rogozińskiego, Roosevelta, Różana, Skwer Jagielloński, Słowackiego, Słowiańska, Sportowa, Szczecińska, Szewska, Szkolna, Tartaczna, Towarowa, Trakt Pyrzycki, Władysława Jagiełły, Wieżowa, Wilsona, Wyzwolenia, Zacisze, Zielona, Żółkiewskiego **oraz miejscowości:** Bara, Białęgi, Brwice, Czartoryja, Narost i osada Barnkowo;

HARMONOGRAM REKRUTACJI DO I KLASY

od 01.03.2024 r. do 22.03.2024 r. - pisemne ZGŁOSZENIE dziecka (z obwodu szkoły) **lub złożenie WNIOSKU** (dotyczy kandydatów spoza obwodu szkoły) o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym,

od 25.03.2024 r. do 29.03.2024 r. - weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe,

04.04.2024 r. - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych,

od 05.04.2024 r. do 12.04.2024 r. - potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci **pisemnego oświadczenia** (dotyczy kandydatów spoza obwodu).

Niezłożenie oświadczenia jest jednoznaczne z rezygnacją z miejsca w publicznej szkole podstawowej.

18.04.2024 r. - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

Szczegółowe informacje (dokumenty, które należy złożyć) można uzyskać, a także **pobrać zgłoszenia i wnioski**:

1. w sekretariacie szkoły tel. 91 414 39 55 (w godzinach 08.00 –15.00)
2. ze strony internetowej szkoły: www.korczakchojna.edupage.org
(zakładka: **REKRUTACJA 2024/2025** – klasa I)

ZGŁOSZENIE(uczniowie z obwodu) LUB WNIOSEK (uczniowie spoza obwodu)
SKŁADAMY: w sekretariacie szkoły.

Określono kryteria dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół do klas I szkół podstawowych w Uchwale Nr XXVI/200/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 17 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021, poz. 137) w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chojna :

* Kandydat, którego rodzeństwo spełnia obowiązek szkolny w danej szkole – **10 pkt** - wymagany dokument potwierdzający kryterium: oświadczenie rodziców lub zaświadczenie ze szkoły o spełnianiu obowiązku przez rodzeństwo w danej szkole (Oświadczenie nr 6).

* Kandydat, którego rodzice (opiekunowie prawni) posiadają miejsce pracy w obwodzie szkoły. Kryterium stosuje się również do rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego dziecko – **7 pkt** - wymagany dokument potwierdzający kryterium:

- 1) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu (Zaświadczenie nr 1) lub
- 2) zaświadczenie wystawione przez stronę umowy cywilnoprawnej, na rzecz którego rodzic, opiekun prawny, rodzic samotnie wychowujący dziecko realizuje przedmiot powyższej umowy (Zaświadczenie nr 1) lub
- 3) oświadczenie o prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej, lub oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego (Oświadczenie nr 4).

* Kandydat, którego w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (m.in. babcia, dziadek) wspierających rodziców (opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki – **5 pkt** wymagany dokument potwierdzający kryterium: oświadczenie rodziców o zapewnieniu opieki przez krewnych dziecka zamieszkujących w obwodzie szkoły w danej szkole. (Oświadczenie nr 7)

